
 
 
 

DECRETO Nº. 7.432 DE 31 DE AGOSTO DE 2016 
 
 

O Prefeito do Município de Andirá, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, e 

 

Considerando  o resultado final do Concurso Público objeto do 

Edital nº. 01/2016, homologado em 30 de junho de 2016. 

 
D E C R E T A:  

 

Art. 1º -  Ficam nomeados para exercerem os respectivos 

cargos, a partir de 1º de setembro de 2016, os candidatos abaixo relacionados 

que foram aprovados em Concurso Público: 

 
NOME CARGO 

JOSE EDUARDO CORDEIRO MÉDICO 

MARY CHRISTINE PEREIRA LORENZINI PROFESSOR 

BRUNA CASAGRANDE PROFESSOR 

LEANDRO FARIA DIAS MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 

 
 

Art. 2º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 31 de agosto de 2016, 73º da Emancipação Política. 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL 


